

1	2	3	4	5	6	7
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	8,00	2,64
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	8,00	1,84
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			82,07
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,30	57,66	17,30
	121212121 2121	apa	m3	0,23	9,00	2,07
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	33,00	56,10
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,005	240,00	1,20
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	90,00	5,40
9	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din sipti 50x50 de rasinoase. Normele resurselor cu valuarea 0(zero) se iau dupa proiect.	m2			43,29
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,225	57,66	12,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,04
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007	3 200,00	24,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	16,00	1,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	12,00	0,36
10	CE30A	Executarea nivelului in plan cu ajutorul panelor inclusiv contrasipci.	m2			12,08
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,04
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	3 200,00	0,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	16,00	1,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	12,00	0,36
11	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; (asteriala)	100m2			470,94
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,16	57,66	182,21
	121212121 2121	apa	m3	0,79	9,00	7,11